NEWS RELEASE

2024 年 3 月 19 日
各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム
 （コード番号︓3814 東証グロース）

問合わせ先 常 務 執 ⾏ 役 員   菊 本 健 司
電 話 番 号 ０８３６－３９－５１５１
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.afs.co.jp/

札幌営業所オフィス拡張移転に関するお知らせ

この度、当社札幌営業所はオフィス拡張のため、下記の通り、新事務所へ移転することとなりましたので、お知らせ
申し上げます。

これを機会に北海道地区の皆様のご期待に添えますよう、⼀層努⼒してまいる所存です。
今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

新 住 所︓〒064-0807 北海道札幌市中央区南 7 条⻄ 4 丁目 422-14 札幌 74L ビル 204 号
電話番号︓011-596-6348
FAX 番号︓011-596-9286

業務開始︓2024 年４月１日
（現在の札幌営業所も当面の間、会議ルームのみとして利⽤いたします。）

本件による 2024 年９月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上